                                                                                                                       Приложение №1 к Постановлению № 3
                                                                                                                       от 14.01.13 г.  

	Наименование организации
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Природный газ
	Водопотребление
	

	
	В натуральном выражении, тыс.кВт/ч
	В стоимостном выражении,

тыс.руб.
	В натуральном выражении,

Гкал
	В стоимостном выражении,

тыс.руб.
	В натуральном выражении, тыс.куб.м.
	В стоимостном выражении,

тыс.руб.
	В натуральном выражении, куб.м
	В стоимостном выражении,

тыс.руб.
	В стоимостном выражении,

тыс.руб.

	Администрация

   поселения


	4,0
	25,0
	
	
	7,865
	41,9
	
	
	66,9

	Дом Культуры


	10,3
	61,3
	
	
	18,9
	        117,5

	37,5
	1,5
	180,3

	Библиотека


	
	
	23,8
	38,7
	
	
	
	
	38,7

	Детский сад


	30,0
	187,4
	120,2
	195,3
	
	
	720,0
	28,8
	411,5

	Уличное освещение


	27,2
	90,8
	
	
	
	
	
	
	90,8

	Итого


	71,5
	364,5
	144,0
	234,0
	26,765
	159,4
	757,5
	30,3
	788,2


